JIOrOBIP MOCTABKWU Ne /56f/j 3 Tpd dY'

'f
M. Kpuswuii Pir «jE£_5_» Tlpofimn, 20'%9 p.

di3nyHa ocoba - nignpuemeub bepgHuk Bonogumup AHaToniioBuy B 0cobi bepaHuka
Bonogumupa AHaToniioBuya, SKUiA fAie Ha nigctasi Butary 3 €4MHOMO AepXKaBHOrO peectpy
OPUANYHNX  0Ci6,  (iisMyHMX Oci6 - nignpuemuiB  Ta TrPOMAACbKMX  (hOpMyBaHb, Aani
«[locTavanbHUK», 3 OAHIET CTOPOHK, Ta ApPXiBHUIA BiAain BUKOHKOMY KprBOpI3bKOT MiCbKOT paay B
0C06i HavanbHWKa apxiBHoro Bigainy oHTap Bitv OnekciiBHW, fka fi€ Ha MiAcTaBi 3aKoHY
YkpaiHun «[1po MicLeBe camMoBpsAyBaHHA B YKpaiHi» Ta [MonoXeHHA Npo apXiBHWWA BigAin, Aani
«[oKyneLpb», 3 IHLWOI CTOPOHW, YK/Ianu Leid JoroBip NocTaBkK (fani - LOroBip) Npo HacTyrHe:

1 NPEOMET AOIOBOPY

11. MNpegmeTom [0OroBopy € npuabaHHsA ToBapis:
3rigHo 3i cneunikauieto, fKa € HEBIA'EMHOK YaCTUHOKO LbOro A0roBopy.

12. TocTayanbHUK noctavyae 3aMOBHMKY TOBap MPOTAroM TepmiHy Aii [Jorosopy. ACOPTUMEHT,
Ki/fIbKICTb (PO3Mip MapTil) NOCTaBKW, LiHW KOXHOI KOHKPETHOI NapTil ToBapy BM3HAYatOTLCA Y
B3aEMOY3ropkeHin Cneumdikauii, Ska € HeBi4'€MHOK YaCTMHOKO [OroBOPY Ta MOBMHHA Mic-
TUTWU HaillMeHyBaHHS TOBapy, OAVHULIO BUMIPY, KiNbKiCTb, LiiHY 3a OAUHWLIO Ta 3arasibHy Bap-
TiCTb TOBapy.

2. UIHA 1 3AFAJIbHA CYMA AOIrOBOPY

2.1. 3arasibHa cyma uporo [orosopy cknagae 1635 rpH 00 kon ( ogHa TUcAYa LWICTCOT TPUALATb
N’ATb rPUBEHb HY/b KOMinoK) 6e3 MAB.

2.2. TlocTaya/lbHUK MOBWMHEH He MeHLU, HDXK 3a 5 (M'ATb) AHIB 40 MOCTaBKM TOBapy, MOBILOMUTU
MoKynusa npo 3MiHy LiHW abo YNakoBKW TOBapy, a MPOTAroM LbOro CTPOKY MOCTaBNATU TOBap
Ha nonepefHiX ymoBax 3rifHO 3 AaHMM [loroBopoM. Take MOBILOM/IEHHS MOBMHHO OyTU
HanpaeneHe y NMUCbMOBIM (hopMi 3a AOMOMOroK (haKCMMINbHOro 3B'A3KY abo BpydeHe Mif,
PO3MUCKY YNOBHOBaXKEHOMY MpeAcTaBHMKY oKynus.

3. NMOPAOOK PO3PAXYHKIB

3.1. lMokyneLb He NPOBOAY Tb NOMEPESHIO Onnary.

3.2. Onnata 3a TOBap NPOBOAWTLCA [MOKyMuem nicnd NocTaBkKM TOBapy, Ha MiAcTaBi BiAnoBigHO
O(hOPM/IEHUX AOKYMEHTIB (HaKMagHWX, paxyHKiB) B TepMiH A0 15 6aHKIBCbKUX AHIB 3 [HS
MoCTaBKW TOBapy.

3.3. Mokyneub Mae MpaBO 3aTpumartn Oniaty 3a ToBap, fAKLWO TOBapHi HaknafHi, MOLATKOBI
HaknagHi abo iHLWI TOBapOCYnpOBIAHI AOKYMEHTW BIACYTHI, He BiAMoBIfalOTb BUMOram, sKi
nepefbayeHi YMHHUM 3aKOHOAABCTBOM YKpaiHW, abo MICTATb MOMWIKK, MNPONOPLiiHO
KiNIbKOCTi  [jHIB, MNPOTArOM SKUX MOMWNKMA OyayTb BWMNpasneHi abo AOKYMEHTU OyayTb
npvBefeHi y BiAMOBIAHICTb 0 YMHHOIO 3aKOHOAABCTBA YKpaiHW.

4. YMOBW NMOCTABK/ TOBAPY

4.1. CTpPOK NOCTaBKM KOXHOI NapTil TOBapy Y3ro[pKyeTbCs MPU NPUAHATI 3aMOB/EHHS.

4.2. MocTaBKa TOBapy 3[iNCHIOETLCS TpaHCMOPTOM MocTayanbHMKa | 3a paxyHOK MocTavabHUKa.
Mepenaya ToBapy 3AIMCHIOETLCA HA CKMafi, AKUA po3TalloBaHWUIA 3a agpecoto: M. Kpuewia Pir.
Byn. Cnisapy>HocTi. 107A.

4.3. Mpwn nepepadi ToBapy lMocTtayanbHMK 3060B'13aHMIA Nepeaat MNoKynueBi JOKYMEHTU:
a) TOBapHy Hak/fafHy Ha ToBap, NiAnucaHy YNOBHOBaXXEHOK OCO60I0 Ta CKPIN/eHy neyaTkoro
MocTavanbH MKa.
0) AOKYMEHTK, AKi NiATBEPAKYHOTb AKICTb TOBapy 3riHO 3 YNHHNM 3aKOHOJABCTBOM YKpaiHu.

4.4, TpaBO BNAaCHOCTI Ha ‘ToBap i pU3NK BMNaAKOBOI 3arnbeni ToBapy nepexoauTb Big MocTadansb-
HVKa J0 1loKy1ud 3 MOMEHTY Nepegadi ToBapy, LUO 3aCBiAYYETHCA TOBAPHOK HAK/MIaAHOM, Nif-
MMCaHOK YMOBHOBXXEHVMMWU NpeACTaBHWKaMK CTOPIH. [lata oTpumaHHA Tosapy [lokynuem



4.5.

4.6.

5.1

BKa3yeTbCs B TOBapHii HaknafHii, npo wo Mokynewus pobuTts BignoBigHY BiAMITKY
3060B’a3aHHA MocTavasibHUKA LWOAO MOCTaBKU TOBapy BBAXKAHOTLCA BUKOHAHVMMW Y MOBHOMY
06cA3i 3 MOMEHTY nepefadi ToBapy Y BMacHICTb MOKynus B MiCLi NOCTaBKW.

MpU BUHWMKHEHHI MPEeTeH3iii Mo HEKOMMIEKTHOCTI uM SKOCTI ToBapy locTtayasibHUK MOBMHEH
30IACHUTM  fonocTaBKy npoTarom 3-x  (TpbOX) [AHIB 3 AaTW OTPUMaHHS MNpPeTeHsin Big,
3aMOBHUKa.

5 AKICTb TOBAPY
ToBapy, WO MNOCTaBsAOTLCA 3a UMM [lOroBopoM, MOBUHHI MaTu HeoOXigHi cepTudikaTtu,
NiLEH3iT, peecTpauiiHi MNOCBigYEHHs, BIAMOBIAATM BUMOram, BCTAHOBMEHUM [AEPXKaBHUMMU
cTaHfapTaMu Ta TeXHIYHMMM ymOBaMK, IO Ait0Tb B YKpaiHi Ha MOTOYHWUIA MOMEHT, Ta
eTa/loHaM-3paskam, 3aTBepikKeHnM oKynuem.

5.2. JOKyMeHTH, AKi NIATBEPAKYIOTb AKICTb TOBapy, MOBUHHI OyTW nepefaHi [MocTavasibHUKOM

6.1.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

9.1.

MokynueBi Npv YKnafeHHi A0roBopy ab0o HarnpaBfeHi pasoM i3 TOBapOM BiAMoOBIAHO A0
YMHHOr0 3aKOHOLABCTBA YKpaiHW B OpuriHasiax abo Komisix, 3acBif4eHVX YNOBHOBAKEHOH
0co60t0 MocTavasibHMKa Ta 3aBipPeHMX MOro NevaTKor abo 3axMLEHNX KOMii.

6. TAPA TA YINAKOBKA TOBAPY
ToBap MOBMHEH OyTW HaJaHWA B HEMOLUKOMKEHIA YMakKoBLi. YNakoBKa TOBapy MOBMHHA
BIZANOBIZATVM BMMOram, BCTAHOB/IEHUM [epXaBHUMWU CTaHAapTaMu Ta TeXHIYHMMKW yMOBaMW,
Wo AitoTb B YKpaiHi Ta 3abe3neunmtn MoBHe 36epeXkeHHs ToBapy Bif BCAKOro pogy
MOLUKOPKEHb MPU A0Or0 TPaHCMNOPTYBaHHI 3 ypaxyBaHHAM AeKi/lbKOX nepeBaHTaXeHb B A0PO3i
i TPMBaNOro 36epiraHHs.

7. MPUNMAHHSA TX)BAPY

MpriiMaHHsA ToBapy 3a KifbKIiCTHO NPOBOAM ThCA 3@ TPAHCMOPTHUMM | CYNPOBIAHUMW JOKYMEH-
Tammn (paxyHKOM-(PaKTyporo. creumgikalieto, onnmcom, nakysaibHUM ApavKaMm Ta iH.) MNocTa-
yasibHMKa (BUPOOHMKA). Y pasi HeBIAMOBIAHOCTI KiSIbKOCTI TOBapy [AOKyMeHTam [lokyneub
Mae MnpaBO He MpuiiMaTM MNOCTaBMNEHWMA ToBap abo MNPUIAHATM Oro, B TakOMy BUMAAKYy
CK/1aZaeTbCs akT NpUiAMaHHA Npo (hakTUYHY KiNbKiCTb TOBap}. Y pasi BiACYTHOCTI Byab-AKMX
[IOKYMEHTIB B aKTi BKa3yeTbCs, SAKi AOKYMEHTW BIACYTHI. AKT MiANMCYETLCA MOBHOBKHUMU
npesAcTaBHMKamM CTOpiH MocTadanbHmka i1 Mokynus.

MpuiAiMaHHS ToBapy 3a SKICTHO MPOBOAUTLCS B TOYHIN BiANOBIAHOCTI 3i CTaHAapTamMu, TEXHIu-
HAMX YMOBaMW, iHWMMK OOOB'A3KOBMMW A1 CTOPIH NpaBuiamy, a TakoX 3a CYMpoBiAHUMM
[IOKYMeHTaMK, LU0 MOCBIAYYHOTb AKICTb TOBapy, L0 NOCTaBNAETLCA (CepTudikaT BiAnosigHOC-
Ti. MOCBIAYEHHA MPO SAKICTb Ta iH.). AKWO AKiCTb TOBapy He Oyae BIANOBIAaTVM CTaHZapTam,
TEXHIYHUM yMOBaM, iHLIA AOKYMeHTaUii, 3paskam (eTasioHam) abo ymMoBam [OroBopy, a
TaKOX MpW BIACYTHOCTI AOKYMEHTIB, AKi MIATBEPLKYIOTb AKICTb TOBapy. lloKyneub Mae npaso
BIAMOBUTUCA Bif NPUAHATTS i onfaTk ToBapy, a AKLWIO BiH BXe Of/iayeHuid, BUMarat B ycTa-
HOB/IEHOMY MOPALKY NMOBEPHEHHS CriayeHnX cyM abo 3aMiHW TOBapy

8. B1AMNOBIAAJ/IbHICTb CTOPIH
Y pa3i HEBMKOHAHHS ab0 HeHaNeXHOro BMKOHaHHS CBOIX 060B'A3KiB 3a JorosopoM CTOpOHU
HeCyTb BIAMOBIAIbHICTb, MepeabadveHy YMHHMM 3aKOHOAaBCTBOM Ta [loroBopoMm.
3a nopyLueHHa ymoB [10roBopy BMHHA CTOpPOHA Criadvye LTpadHi caHKuii} po3mipi 2-X (ABOX)
06niKoBMX CcTaBOK HBY 3a KOXeH fAeHb NPOCTPOYEHHS, WO Aisna y nepiog, 3a SKuii cnnavy-
ETbCS MeEHS.

9. OBCTABVHW, WO BUKIKOYAKOTH BIAMNOBIAA/IbHICTb CTOPIH (POPC-
MAXKOP)

CTOpOHM nOoroauvnncs, WO ¥ pasi BUHUKHEHHS 06CTaBWH HENepebopHOI CMAK, a came: BiiHW,

BIICbKOBMX AiA. 610Kaamn, embapro, Ba/lOTHNUX 0OMEXeHb, 3MiH Y 3aKOHOAABCTBI CTOPOHU, fKa

MOBMHHA BMKOHATW rocrnofapcbke 3000B’A3aHHS, SKi YHEMOX/IMBNIOKOTb BUKOHaHHA CToOpo-

HO CBOTX 3060B’A3aHb 3a AaHUM [10roBOPOM, MOXEX, MOBEHEN, IHLLOro CTUXINHOMO NnXa uun



NMPUPOAHMX ABULL, Ta 0e3MocepeHbOl AN TakMX 00CTaBHH Ha CTOPOHY, fIKa MOBMHHA BUKOHATM
rocnogapcbke 3060B'3aHHSA. CTOPOHa 3BiNIbHAETLCA Bif BUKOHAHHS CBOIX 3000B'i3aHb Ha Yac
AIT 3a3Ha4yeHnX 06CTaBMH. Y pasi KoM fif 3a3HaveHuX 06CTaBuH TpuBae Oinbll AK 90 AHIB,
KoxHa i3 CTOpiH Mae npaBo Ha po3ipBaHHA [loroBopy i He Hece BIAMOBIAAILHOCTI 3a Take PO3-
ipBaHHA 3a YMOBM, LLO BOHA MOBIZOMMWTL MPO Ue iHWY CTOPOHY He mi3Hiw sk 3a 30 AHiB 10
po3ipBaHHA. JlocTaTHIM [OKa3oM Ail TakMx 06CTaBMH Ta TEPMiHY AiT € AOKYMEHT, BUAAHWI
TOproBo-nNPOMMC/IOBOKD NanaToro TiET KpaiHK, fe CTaIMCA BKasaHi 00CTaBUHW.

10. BUPILLIEHHA Cr1OPIB
10.1. Bci cynepeyku i po36iXKHOCTi CTOPOHW BPErynbOBYHOTh LLUMISIXOM MeperoBopiB
10.2. Y pasi, SKLWO i 4oCYyA0BOMY MOPSiAKY chip He 6yae BPerynb0BaHO, BiH MiAndrae nepefadvi Ha
pO3rNsg i BUPILLEHHA rOCNOAapPCHLKOro cyay.

11. TEPMIH A 4OroBOPY TA IHLI YMOBW

11.1. Llert Oorosip, NOCBIAYEHNIA YNOBHOBAXEHUMIM MPEACTaBHMKaMW CTOPiH, Habupae YMHHOCTI B
[leHb nignucaHHsa Moro obomMa ctopoHamu Ta gie Ao 31.12.2019 p.. a y 4YaCTWHI BMKOHAHHS
300608B'A3aHb CTOPOHaMM — [0 iX NMOBHOMO BUKOHAHHS.

11.2. [loroBip cKnafgeHuin ? ABOX MPUMIPHMKAX MO OAHOMY A1 KOXHOI CTOPOHM, LIO MatoTb
O[HaKOBY HOPUANYHY CUNY.

11.3. 3MiHM | JONOBHEHHA [0 AAHOro [OroBOPY BHOCATLCA 33 B3aEMHOK 3rOf0H CTOPIH  LUISAXOM
YKNafieHHA 00AaTKOBOT yroan, othOpMIEHOT B MUCbMOBIN (hopMi, NOrofyKeHOT CTOPOHaMK i sika
€ HeBiJ’EMHOIO YaCTUHOK [orosopy.

114. Yci fofatku Ta A0OAaTKOBI yroay fo Jorosopy HabyBalOTb YMHHOCTI 3 MOMEHTY X MignucaH-
HA YNOBHOBaXKEHNMMW MpeacTaBHUKaMu CTOPIH 1 4IH0Tb NPOTArOM 3a3Ha4eHOr0 B HUX TEPMIHY.

11.5. B3aeMOBIAHOCUHM CTOPIH, He BPerynboBaHi LM [JOroBOpOM PeryorThCs 3rifHO 3 YNHHUM
3aKOHOJABCTBOM Y Kpai MA.

11.6. JOCTPOKOBe pO3ipBaHHA [LOroBOPY 3a IHILIaTUBOK OAHIET i3 CTOPIH MOX/MBE Y BUMafKax,
BW3HAYEHNX 3aKOHOLABCTBOM YKpaiHW.

12. PEKBI3UTW CTOPIH TA MIAMNCI:

MOCTAYAJIbHUK: MOKYMELUb
di3nyHa ocoba -nignpremMelb ApXiBHUI BiaaiN1 BUKOHKOMY
BepaHuk Bonogummnp AHaToninosuy KpnBopi3bKoT MiCbKOI paau
FOpuanyHa agpeca: YKpaiHa. 28222. 50084. m. Kpwsuii Pir.
KipoBorpazgebka 0651acTb. Byn. CnisapyxHocti. 107A.
HoBropozui BCbKWi1 paiioH. Ten. (0564)40-87-24
c. CnacoBe. Byn. 3apy6iHa, 23 €APMNOY 34339654
€4PMNOY 3363203857 M®O 820172
M®O 334851 p/p 35422248052775

p/p 260044(~091 [Jep>xaBHa Ka3Haueincbka cnyxba YKpaiHu, m.



[o porosopy Ne A9 //V

Ne

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ha3Ba

KopekTop - pydka

Oniseub enacTukom

Pyuyka kynbkoBa

Pyuka renesa

Ckoty 48*100

CkoTy 18*10

daiin A4 rnaHUeBM 4

Manka Ha rymkax

Kneii MBA HOOwmn

KopekTop 3 NeH3/IMKom
Mapkep

JloTok gna nanepy ropvMsoHTanbHWiA
CTtakaH gnsa onisyis
Wenakoswmeay kaptoH "Cnpasa”
CTepXeHb KyNbKOBUIA YOPHWUIA
TekcT-mapkep

Bnok gna 3anucie 9*9*600
Crikep 38*50

Crikep 75*75

UunHka

N'ymka KOM-I-KIOOPs

Ninilika nnacTtuk 20 cm

Hix kaHuensapckuii 9 Mm
Ckobun 24/6

Manip A-4 kcepokonuii, Ne 500
Pyuka Baixin cpi6no

Pyuka Baixin

Manka Ha rymkax Wonby
CTPVXXEHb Ky/IbKOBUIA meTan
CTpvXeHb KynbkoBuii Baixin

Bcboro Ha cywmy:
OpfHa TucAYa WicTCcoT TPUAUATL N'ATb
rpuseHb 00 KONiioK
be3 MAB

IOCTAUAJIbHUK:
MCLb
HaTOoAi0BNY

B.A. TepaHUK

CMEUV®DIKALIA

oa.

wT
wT
wT
wT
wT
wT
nau
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

610K

610K
wT
wT
wT
wT
wT
nau
wT
wT
wT
wT
wT

Big «J1i  » Tipa/iH+d
KinbKicTb Llina 6e3 NAB
1,000 16,00
6,000 2,50
13,000 3,50
6,000 6,80
10,000 22,00
10,000 4,50
1,000 49,70
1,000 25,50
10,000 17.50
4,000 14,50
3,000 8,50
2,000 53.50
1,000 50.00
100,000 2,50
18,000 1.00
6,000 9,50
4,000 19,50
2,000 9,50
2,000 16.00
1,000 15,00
3,000 5,00
1,000 7,50
1,000 7,50
1,000 6,00
1,000 92,00
1,000 60,00
1,000 40,00
1,000 35,00
3,000 5,00
3,000 5,00
Bcboro:
MOKYMELUDb

ApXiBHWUIA BIAAiN BAKOHKOMY
KpnBopi3bKoi MiCbKOT paan

2019 p.

Cyma 6e3
naB

16,00
15,00
45,50
40,80
220,00
45,00
49,70
25,50
175,00
58.00
25,50
107,00
50,00
250,00
18.00
57,00
78,00
19,00
32,00
15.00
15.00
7,50
7,50
6,00
92,00
60,00
40,00
35,00
15.00
15,00
1635,00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

MocTayanbHNK ®OIN bepgHuk Bonognmup AHatoniiioBuy

€APMNOY 3363203857, Ten. (0564)430032
P/p 2600446609 B MAT "MYMB" mM.Knie M®O 334851

INMH 3363203857, HoMep cBigouTBa

He € nnaTHMKOM mogaTtky Ha NpMOYTOK Ha 3arajbHUX nigcTaBax
Appeca 28222 ,KipoBorpaackka 061., HoBropogkiscbkuii p-H, ciCnacose

Opepxysay ApXiBHWIA BiAAIN BUKOHKOMY MIiCbKOI pagu
Ten.

MnaTtHuk TO camwuii

3aMOoB/IeHHSA 3rigHo gorosopy Big ~3 05 13

YmoBa npogaxy: BesroTiBkoBuii po3paxyHok

BupgatkoBa HaknagHa Ne PH-0000077

Big

ToBap
KopekTtop - pyuka
Oniseub C NacTukom
Pyuka kynbkoBa
Pyuka renesa
Ckoty 48*100
CkoTy 18*10
daiin A4 rnaHUEeBUN
Manka Ha rymkax
Kneii MBA HOOMn
KopekTop 3 neH3nmkom
Mapkep
JNloTok Ans nanepy ropvM3oHTasbHUIA
CtakaH Ans onisuis
Wsnagko3swmsay kapTtoH "Cnpasa”
CTepXeHb Ky/bKOBUIA YOPHWUIA
TekcT-mapkep
bnok gna 3anucis 9*9*600
Crikep 38*50
CTtikep 75*75
UmnHka
N'ymka KOM-I-IMOOP
Nininka nnacTtuk 20 cm
Hik KaHUensapcknii 9 Mm
Ckobu 24/6
Manip A-4 kcepokcHuii, Ne 500
Pyuka Baixin cpi6no
Pyuka Baixin
Manka Ha rymkax LWonbu,
CTPMXEHb KY/1bKOBUIA MeTan
CTpuxeH6 KynbkoBuii Baixin

Bcboro Ha cymy:
OpHa Trucsava wictcoT Tpnaud
bes MAaB

Micue cknajaHHs:

Big noctavanbHuka

* BignoBiganbHuii 3a 34iiCHEHHS rocnoAapcbkoi

71>nE m A

oga.
wT
wT
wT
wT
wT
wT
nav
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wr
610K
610K
wT
wT
wT
wT
wT
nau
wT
wT
wT
wT
wT

mBeHb 00 Koniok

i ochopmneHHsa

2019 p.

KinbkicTb Llina 6e3 NMAB Cyma 6e3 MNAB
1.000 16.00 16.00
6.000 2.50 15.00

13.000 3.50 45.50
6.000 6.80 40.80
10.000 22.00 220.00
10.000 4.50 45.00
1.000 49.70 49.70
1.000 25.50 25.50
10.000 17.50 175.00
4.000 14.50 58.00
3.000 8.50 25.50
2.000 53.50 107.00
1.000 50.00 50.00
100.000 2.50 250.00
18.000 1.00 18.00
6.000 9.50 57.00
4.000 19.50 78.00
2.000 9.50 19.00
2.000 16.00 32.00
1.000 15.00 15.00
3.000 5.00 15.00
1.000 7.50 7.50
1.000 7.50 7.50
1.000 6.00 6.00
1.000 92.00 92.00
1.000 60.00 60.00
1.000 40.00 40.00
1.000 35.00 35.00
3.000 5.00 15.00
3.000 5.00 15.00
Bcboro: 1635.00
14" 0\p°r .4
1$ *
OTtpumasVE



[MocTavasibHUK ®i3uyHa ocoba nignpuemeub BepgHuk Bonogumup AHatoniiosuy
€4PMOY 3363203857, ten. (0564)430032
P/p 2600446609 B MNAT "MYMB" M. Knuis M®O 334851
INMH 3363203857 , HoMep cBigouTBa
He € nnaTHMKOM nofaTky Ha NpUBYTOK Ha 3aranbHUX nigctaBax
Appeca 28222, Kiposorpagcbka 06:., HoBropogkiscbkuii p-H, c. Cnacose

OpepxyBay APXIBHU BIAAINT BUKOHKOMY KPUBOPI3LKOT MICBKOT PAOMU
Ten. 440-87-34
MnaTtHukK TOli camuii

PaxyHok-thbaktypa Ne r ®-'OCio& ie ©

Big eH 2019p.
Ne Hassa On. KinbkicTb LiHa 6e3 NAB Cywma 6e3 NAB
1 KopekTop-pyuka wT 1,000 16,00 16,00
2 OniBeub € NacTuKom wT 6,000 2,50 15,00
3 Pyuka KynbkoBsa wT 13,000 3,50 45,50
4 Pyuyka renesa wT 6,000 6,80 40,80
5 Ckoty 48*100 wT 10,000 22,00 220,00
6 Ckoty 18*10 wT 10,000 4,50 45,00
7 daiin AT rnsiHUEeBui nay 1,000 49,70 49,70
8 [Manka Ha rymkax wT 1,000 25,50 25,50
9 Kneii NBA HOOmn wT 10,000 17,50 175,00
10 KopeKTop 3 NeH3NMKOM wT 4,000 14,50 58,00
11 Mapkep wT 3,000 8,50 25,50
12 JloTok Ana nanepy ropusoHTanbHUiA wT 2,000 53,50 107,00
13 CrakaH ana onisuis wT 1,000 50,00 50,00
14 UWBnakoswmsBay kapToH "Cnpasa" wT 100,000 2,50 250,00
15 CrTepxXeHb Ky/bKOBUIA YOPHUIA wT 18,000 1,00 18,00
16 TekcT-mapkep wT 6,000 9,50 57,00
17 bnok gnsa 3anucis 9*9*600 wT 4,000 19,50 78,00
18 Crikep 38*50 610K 2,000 9,50 19,00
19 Crikep 75*75 610K 2,000 16,00 32,00
20 YwuHka wT 1,000 15,00 15,00
21 Tymka KOM-I-KIOOP wT 3,000 5,00 15,00
22 NiHilika nnactuk 20 cm wT 1,000 7,50 7,50
23 Hix KaHuensapcbkuin 9mm wT 1,000 7,50 7,50
24 Ckobun 24/6 wT 1,000 6,00 6,00
25 TManip A-4 kcepokcHuii, Ne500 nay 1,000 92,00 92,00
26 Pyuka Baixin cpi6no wT 1,000 60,00 60,00
27 Pyuka Baixin wT 1,000 40,00 40,00
28 Tlanka Ha rymkax Lonby, wT 1,000 35,00 35,00
29 CTepxXeHb Ky/bKOBUIA MeTan wT 3,000 5,00 15,00
30 CrTepxeHb Ky/nbkoBuid Baixin wT 3,000 5,00 15,00
3HMXKKa: 0,00
Pazom 6e3 M4B: 1635,00
naB 20%: 0,00
Bcbooro 3 Matdr. 1635,00
. T
Bcboro Ha cymy:
OpfHa Tucda4a WicTcoT TPUAUATb N'aTb rpuBeHb 00 KOMiOK
bes M4B
Bunucas(na): y-fgrrvc,

nar



